РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                           ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                   РЕШЕНИЕ

17   апреля 2023 года                                                                         № 71/285-5
  0 2 час.45 мин.                                 г. Пудож
Об установлении результатов выборов  главы Красноборского  сельского поселения.

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий,  Территориальная избирательная комиссия Пудожского района

                                  решила:

1. Признать досрочные выборы главы Красноборского сельского поселения  состоявшимися и действительными.

2. Установить, что на основании итоговых протоколов на должность главы Красноборского сельского поселения избрана:

- Подкопаева Людмила Васильевна, получившая наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Данные о результатах выборов разместить на официальном сайте Администрации Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в Совет Красноборского сельского поселения.

 Голосовали: «За» - _10_, «против» - __0___.

Председатель ТИК

Пудожского района:                                                              Т.В. Бедошвили
Секретарь ТИК

Пудожского района   :                                                               О.Б. Юшкова